این
تصمیم، بازتــابی از تعارض میان منافــع سیاسی و اهداف
زیست محیطی تسلاســت. ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا
و اسپیس ایکس ســرانجام به همکاری خود با دولت دونالد
ترامپ پایان داد. او که طی ماه های گذشته به عنوان مشاور
ارشد و رئیس »وزارت کارآمدسازی دولت فدرال« با عنوان
اختصاری DOGE مشغول فعالیت بود، چهارشنبه شب )28
مه 2025 / 7 خرداد 1404( رسما کناره گیری خود را اعلام
کرد و بــه 130 روز حضور پرحاشیه اش پایان داد؛ حضوری
که با مناقشــات فراوان و عدم تحقق اهداف مالی همراه بود.
استعفای ماسک در پی انتقاد های عمومی از لایحه بودجه ای
مورد حمایت جمهوری خواهان صــورت گرفت؛ لایحه ای
که برخلاف ماموریــت DOGE، منجر به افزایش قابل توجه
کسری بودجه فدرال شــد.